FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE D E
UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 16/2015

A Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da
Vitória, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.º 75.967.745/0001-23,
torna público a prorrogação da licitação, para o dia 23/9/2015 às 14:00
horas, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, objetivando a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA OS
DIVERSOS SETORES DA UNIUV., sendo a presente licitação do tipo
Menor Preço por Item. O Edital em inteiro teor estará à disposição dos
interessados, na Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856, São Basílio
Magno, CEP: 84600-000, Município de União da Vitória PR e no
endereço eletrônico: http://www.uniuv.edu.br/licitacoes.php. Quaisquer
informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone
(0**42) 35221837 ramais 217 ou 226.